
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 лютого  2015 року   м. Ужгород   № _1646_ 
 
 
Про передачу у комунальну власність 
мереж водопроводу та каналізації 
 
 
 Розглянувши заяву директора ТОВ «Грін Білдінг Консалтінг» Паскаль 
С.Є. 10.12.2014р., керуючись ч.2 ст. 60, п.31 ч.1 ст. 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Департаменту міського господарства (Костенчук О.А.): 

1.1 Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста 
Ужгород мережі водопроводу та каналізації по вул. Новака, 10, а саме: 
- водопровід, ділянка трубопроводу протяжністю 26,5 м/п, Ø75мм, матеріал 
поліетилен, два залізобетонних колодязі Ø1000мм та Ø1500мм з пожежним 
гідрантом, залишковою вартістю 28 829 грн. без ПДВ; 
- каналізацію, ділянка трубопроводу  протяжністю 42,5 м/п, Ø250мм, 
матеріал полівінілхлорид та шість залізобетонних колодязів Ø1000мм,  
залишковою вартістю 62 667 грн. без ПДВ. 
 1.2. Передати вказані мережі КП «Водоканал м. Ужгорода» в якості 
поповнення статутного фонду. 
   2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови згідно з функціональними повноваженнями. 

 
 

Міський голова                                                                           В. Погорелов 
 
 


